IIPGSE
institues de Planejamento e Gestão de Serviços Eepacializados Pági na 1 de i

1º TERMO ADITIVO CONTRATUAL — CPS Nº. 097/2021

CONTRATO DE GESTÃO Nº. 08/2021-SES/GO (ApiTivo)

PARTES CONTRATANTES

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS — IPGSE, pessoa

jurídica de direito privado na forma de associação civil sem fins lucrativos, qualificada como

Organização Social de Saúde no Estado de Goiás através do Decreto Estadual nº. 9.758 de 30

de novembro de 2020, inscrita no CNPJ/MF nº. 18.176.322/0002-32, com sede filial na Rua

Ismael Dias do Prado, nº. 14, Qd. 21, Lt. 05, Parque Residencial Isaura, Santa Helena de Goiás

(GO), CEP 75.920-000, neste ato representado por seu Diretor Presidente e Superintendente

Geral EDUARDO PEREIRA RIBEIRO, conforme disposições estatutárias da entidade, doravante

denominado “CONTRATANTE” ou “IPGSE”.

A. G. LIMA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº. 41.358.399/0001-64, com

sede na Avenida Nossa Senhora do Carmo, nº. 249, Qd. 16, Lt. 12 - Jardim Vitoria Il, Goiânia

(GO), CEP 74865-230, neste ato representada por ARTAGIVAN GOMES LIMA, brasileiro,

casado, inscrito no CPF nº. 617.044.151-87 e RG nº. 856815-4- SJ/MT, residente e domiciliado

em Goiânia (GO), a seguir denominada "CONTRATADA”.

Pelo presente instrumento, as partes acima qualificadas têm entre si justas e acertadas o

presente Termo Aditivo Contratual, adiante denominado apenas “CONTRATO”, que se regerá

pelas cláusulas e condições seguintes em complemento ao instrumento contratual originário.

DA ALTERAÇÃO

1. — Altera-se a razão social da empresa passando de ARTAGIVAN GOMES DE LIMA para a

A. G. LIMA, conforme alteração do contrato social, permanecendo com o mesmo CNPJ e

mesmo endereço, a partir da data da assinatura.

DAS CONDIÇÕES GERAIS

2. Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do instrumento

contratual ora alterado.

Santa Helena de Goiás (GO), O6de maijo de 2022.

o mo Ta à
º E iá R /] E À : e . ? A é

e | VAN GOMES LIMA aRrAIVAN da
/ a —+fa =, 61704415187:413583990 EUR 4

- IA Dados: 2022.06. :18: | pu 00164 je
EDUARDO PEREIRA RIBEIRO ARTAGIVAN GOMES LIMA

j IPGSE A. G. LIMA

CONTRATANTE CONTRATADA

(A. NAMS ), uso. Aus O Pu um)
Testemunha: - Testemunha: — E |

CPF nºCET—- 48. 254 53 CPF nº. 50G - 256 * 25 (“os

Baia Lina» Conus

Rua Avelino de Faria, nº 200 — Setor Centro — Rio Verde, Estado de Goiás

CEP: 75.901-140